ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Hoằng Kim, ngày  20  tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

V/v rà soát báo cáo trẻ em dưới 16 tuổi và trẻ em vị thành niên dưới 18 tuổi

là con của ngư dân có hoàn cảnh khó khăn

Thực hiện Công văn số 1892/UBND-LĐTBXH ngày 18/7/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc phối hợp triển khai hoạt động “Hải quân nhận đỡ đầu con

ngư dân. UBND xã Hoằng Kim báo cáo nội dung như sau:

1. Trẻ em dưới 16 tuổi và trẻ em vị thành niên dưới 18 tuổi là con của ngư dân

có hoàn cảnh khó khăn tại địa phương: Không có.

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo kính đề nghị UBND huyện xem xét./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Đảng ủy, HĐND (b/c);

- Lưu: VT, CSXH.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-21T08:46:18+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-21T08:47:50+0700

		2023-07-21T08:48:35+0700